Zavázaný je oprávněn takovou pohledávku na úhradu smluvní pokuty dle 
předchozí věty jednostranně započíst oproti pohledávce oprávněné na vrácení složené zálohy 
V důsledku zániku této smlouvy O Smlouvě budoucí. 

) Úplata Za Zřízení věcného břemene činí 76 550 Kč (Sedmdesát šest tisíc pět set padesát korun 
českých) bez DPH. Oprávněný je povinen uhradit zálohu v celé výši předpokládané úplaty 
za zřízení věcného břemene, ke které bude připočítáno DPH v platné výši na účet Zavázaného 
č. vedený u České spořitelny a.S., VS  do 30 dnů ode dne uzavření